נזקי טבע ובהשתתפות הממשלה בביטוח מפני הגליל פי חוק על ופטם, ביצים לייצור
תמיכה לנושאים הבאים: ענפים שיש להם תרומה לשמירה על קרקעות; מוצרים ציבוריים כגון הדברות; חקלאות בשנת
השמיטה תשס"ח; ענפים שיש להם תרומה לשמירה על קרקעות; ייצוא חקלאי; ופיצויים בגין השמדות על פי פקודת

מחלות בעלי חיים.

עיקרי התמיכה בסעיף זה הם:

הגליל בחקלאיי ישיר באופן תומכת הממשלה , z 1988-התשמ"ח הגליל, חוק פי על — הגליל חוק סובסידיית
העוסקים בייצור ביצים ופטם. התמיכה ניתנת כשיעור מעלות מוכרת לייצור. האומדן להיקף התמיכה לשנת 2009

עומד על כ-92.4 מיליון ש"ח.

תמיכה במוצרים ציבוריים z — תמיכה זו משקפת את השתתפות המדינה במימון פעילות המחייבת התערבות גוף
מרכזי, ויש לה השפעות חיצוניות חיוביות.

לצורך הבטחת אספקת הביטוח לחקלאים מפני נזקים מתקשרת כיום הממשלה

עם קרן 'קנט'.

בגין נזקים לתשתיות חקלאיות בלבד כתוצאה מאסון טבע, באה מעורבות הממשלה לידי ביטוי באמצעות
חוק פיצוי נפגעי אסון טבע, התשמ"ט-1989 )להלן - החוק(. החוק מאפשר לממשלה להכריז על אירוע חריג

כעל אסון טבע ולפצות את החקלאים בהתאם לקריטריונים שונים הקבועים בו.

יצוין כי במסגרת חוק המדיניות הכלכלית לשנת 2006, תוקן החוק באופן שיחול רק על נכסים שאינם ברי
ביטוח, קרי תשתיות לחקלאות בלבד.

השימושים הצפויים בתרחישים השונים בחירום לבין המלאי התפעולי והיקף הייצור והייבוא בשעת חירום.

מלאי החירום הצבאי מוחזק כיום במימון המדינה על ידי חברות הדלק במתקני האחסון של חברות התשתית: תשתיות
נפט ואנרגיה )תש"ן( ופי גלילות. ההתחשבנות בגין החזקת המלאי מבוצעת בהתאם לצו הפיקוח על מצרכים ושירותים
)הסדרים במשק הדלק(, התשמ"ח-1988. מלאי החירום האזרחי מוחזק כיום על ידי חברת בתי הזיקוק לנפט וחברת

תשתיות נפט ואנרגיה )תש"ן( בהתאם להסכמים שהמדינה חתמה עמן.